

حادثه‌ها

انهدام بانددین‌المللی قاجاق کوکائین

● پلیس مبارزه با موادمخدر یک باند بین‌المللی قاجاق را که به «غول‌بچه» موسوم بود، متلاشی کرد. سردار علی مؤیدی، رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر نیروی انتظامی در این‌باره گفت: از سال گذشته روی فعالیت باندها و شبکه‌های قاجاق موادمخدر متمرکز شدیم و سال گذشته توفیقات خوبی در این زمینه حاصل شد. در ادامه این توفیقات یکی از باندهای قاجاق موادمخدر که اقدام به قاچاق کوکائین از کشورهای آمریکای جنوبی به داخل کشور کرده بود، شناسایی شد و مسیر فعالیت‌های آنان تحت‌نظر قرار گرفت. مؤیدی با بیان اینکه این افراد از طریق چند کشور واسطه خود را از آمریکای جنوبی به تهران رسانده بودند، خاطرنشان کرد: این افراد روز جمعه در عملیات پلیس در یکی از فرودگاه‌ها دستگیر شدند. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر نیروی انتظامی با بیان اینکه سرکرده این باند ۳۰ساله است و به «غول‌بچه» معروف است، گفت: علاوه‌بر سرکرده، دوتنفر دیگر از اعضای باند که تابعیت ایرانی دارند دستگیر شدند و با بررسی از آنان سه‌کیلوگرم کوکائین کشف و ضبط شد. وی با بیان اینکه اعضای این باند با شبکه‌های قاجاق موادمخدر در خارج از کشور در ارتباط بودند، گفت: برخی از این افراد در خارج از کشور شناسایی شدند که این موضوع را به پلیس آن کشورها اطلاع داده‌ایم. مؤیدی گردش مالی و املاک به‌جامانده از این افراد را قابل‌توجه ارزیابی کرد و گفت: از این افراد چندین دستگاه خودرو لوکس گران‌قیمت کشف شده است. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر نیروی انتظامی ادامه داد: تحقیقات بیشتر در این خصوص ادامه دارد اما براب اطلاعات اولیه، این افراد که به شکل بسیار پیچیده‌ای عمل می‌کردند، قصد داشتند کوکائین را از آمریکای جنوبی به تهران رسانده و از آنجا در سطح کشور توزیع کنند که با اقدام به‌موقع پلیس ناکام ماندند.

بازداشت کلاهبرداران ۳میلیاردی

● **شرق:** فرمانده انتظامی استان اصفهان از دستگیری اعضای باندی خبر داد که با جعل عنوان صاحب یکی از کارخانه‌های صنعتی، به بهانه خرید اقلام مایحتاج زندگی برای کارگران بیش از سه‌میلیاردریال کلاهبرداری کرده بودند. سردار «عبدالرضا آقاخانی» با بیان این مطلب اظهار کرد: در پی شکایت متصدی یکی از شرکت‌های پخش مواد غذایی شهر اصفهان به پلیس آگاهی مبنی‌بر کلاهبرداری فردی که خود را صاحب یکی از کارخانه‌های صنعتی معرفی کرده، بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات اولیه مشخص شد فردی با جعل عنوان صاحب کارخانه، طی تماسی با شاکی درخواست ۷۲تن، ۵۰کیلوگرم برنج، ۵۵۰کیلوگرم چای، ۱۰کارتن مغز گردو، دو گونی پسته و دو گونی بادام در مجموع به ارزش سه‌میلیارد، ۶۰میلیونریال کرده و این اجناس را بدون پرداخت پول تحویل گرفته اما بعد از آن مشخص شد کارخانه موردنظر اصلا سفارشی ن داده بود. سردار آقاخانی عنوان کرد: با توجه به اظهارات شاکی تحقیقات گسترده‌ای توسط کارآگاهان انجام گرفت و یکی از متهمان دستگیر شد. این مقام انتظامی بیان کرد: با دستگیری این فرد و اعتراف صریح وی به کلاهبرداری دو همدست دیگر او نیز شناسایی و در عملیاتی ضربتی دستگیر شدند. آقاخانی در ادامه گفت: متهم اصلی پرونده با فروش مقداری از اقلام خوراکی یک باب آپارتمان در شهر اصفهان به نام همسرش خریده بود.

رهایی قاجاقچی فراری ازچنگ آدم‌ربایان

● **واحد مرکزی خبر:** قاجاقچی فراری در مشهد با رهایی از بند آدم‌ربایان به زندان منتقل شد. رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی گفت: یکی از قاجاقچیان فراری مواد مخدر که چند افغان او را به گروگان گرفته بودند با تلاش کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی از چنگ آدم‌ربایان رها و راهی زندان شد. سرهنگ حسین بیدمشکی افزود: با اعلام مفقودشدن این قاجاقچی به پلیس ازطرف خانواده‌اش و پیداشدن خودرو مردگمشده در اطراف پایانه مسافربری مشهد و سپس تقاضای ۵۰۰میلیون تومانی فرد ناشناس از طریق تلفن، ردیابی و تحقیقات پلیس آغاز و مخفیگاه متهمان شناسایی شد. رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی گفت: در این عملیات دو زن و دو مرد افغان دستگیر شدند و گروگان نیز که در مدت ۲۰روز با دست و پای بسته داخل کمد دیواری نگهداری شده و مورد شکنجه گروگانگیران قرار گرفته بود، آزاد شد. سرهنگ بیدمشکی افزود: فردی که گروگان گرفته شده بود، سال‌ها قبل به اتهام حمل چند کیلوگرم مواد مخدر دستگیر و به تحمل ۲۰سال زندان در زندانگاه یکی از شهرهای شمالی خراسان رضوی محکوم شده بود که پس از گذشت دو سال از دوران محکومیت با سپردن وثیقه به مرخصی رفت و دیگر به زندان بازنگشت. رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی گفت: این گروگان برای تحمل ادامه دوران محکومیت روانه زندان شد.

شرق: پسری که متهم است دختر مورد علاقه‌اش را به قتل رسانده وقتی با درخواست قصاص از سوی اولیای‌دم روبه‌رو شد، گفت اگر آنها تصمیم قطعی خود را گرفته‌اند تفاضل دیه نمی‌خواهد و حاضر است حکم اجرا شود.

به گزارش خبرنگار ما، متهم که جوانی ۲۳ ساله به نام علی است ۲۲ اسفند سال ۹۰ زنی به نام کیانا را به قتل رساند و سپس مأموران پلیس را باخبر کرد. نماینده دادستان در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده که در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، کیفرخواست او توضیح داد و گفت: «علی چند سال قبل با زنی به نام کیانا رابطه برقرار کرد و سپس در پی درگیری او را کشت. متهم بعد از بازداشت، به قتل اعتراف کرد. به عنوان نماینده دادستان اعلام می‌کنم از آنجایی که پرونده یک ولی‌دم صغیر دارد رئیس قوه‌قضاییه از سوی او درخواست قصاص کرده است. همچنین با توجه به درخواست اولیای‌دم خواستار صدور حکم قانونی هستم.»

در ادامه اولیای دم در جایگاه حاضر شدند و برای متهم درخواست قصاص کردند. مادر مقتول گفت: «دخترم سال‌ها قبل ازدواج کرد و در حالی‌که فرزند داشت شوهر اولش فوت شد. بعد با مردی دیگر آشنا شد. آنها همدیگر را دوست داشتند و آن پسر وضع مالی خوبی هم داشت اما از آنجایی‌که دخترم یک‌بار ازدواج کرده بود خانواده پسر مخالف بودند. به این حال آنها با هم ازدواج کردند. مدتی بعد در حالی‌که آنها بچه‌دار شده بودند با اصرار خانواده شوهرش از هم جدا شدند. دخترم اصرار می‌کرد من بچه‌اش را نگه دارم که قبول نکردم به همین دلیل با من رفت و آمد نمی‌کرد اما تلفنی با هم در تماس بودیم. هر روز به من زنگ می‌زد. یک روز تماس گرفت و گفت با پسری آشنا شده و می‌خواهد با او ازدواج کند، گفتم این کار را نکن، تو دوبار ازدواج کرده‌ای دوباره اتفاقی که سر ازدواج

قبیلی‌ات افتاد، رخ می‌دهد و بدبخت می‌شوی و با یک بچه برمی‌گردی. گفت فرمان را کرده‌ایم. او ناراحت شد و کوشی را قطع کرد و دیگر به من زنگ نزد. من سه سال است منتظر تلفن دخترم هستم. این جوان آن‌قدر در حق من نامردی کرد که حتی نگذاشت جنازه دخترم را ببینم و با او خداحافظی کنم. درخواست قصاص دارم و او را نمی‌بخشم. سپس علی در جایگاه قرار گرفت. او اتهام قتل را قبول کرد و گفت: دو سال قبل از حادثه با کیانا آشنا شدم. ماجرا از این قرار بود که او مقابل مغازه من آمد و گفت تازه از زندان آزاد شده است و می‌خواهد تلفن بزنم. من هم موبایلم را به او دادم و زنگ زد. دوبار دیگر هم آمد که تلفن کند و بار سوم با هم دوست شدیم و صحبت کردیم. رابطه ما کم‌کم صمیمی شد تا اینکه مغازه‌ام را فروختم و با کیانا

حوادث

متهم به قتل در دادگاه مدعی شد

مقتول پیشنه‌ادقتل داد



خرج کردیم؛ پول که تمام شد خانه‌ام را فروختم، آن را هم خرج کردیم. همه را مواد کشیدیم. بی‌پناه شده بودم. مادرم خانه‌اش را عوض کرده بود؛ چون من خیلی اذیتش می‌کردم اما وقتی پیدایش کردم دوباره سراغش رفتم، مرا در خانه پذیرفت اما خواست مواد را ترک کنم؛ شیشه می‌کشیدم. به مادرم قول دادم ترک کنم. او هر روز از خانه بیرون می‌رفت و پیش مادرزیرزم زندگی می‌کرد. خانه را برای من گذاشته بود. برایم غذا می‌گذاشت، درها را قفل می‌کرد و می‌رفت، تا اینکه یک روز وقتی مادرم خانه نبود به کیانا زنگ زدم و گفتم یک انبردست بیاور و به آدرسی که می‌گویم بیا. او هم آمد، با خودش مواد هم آورد. قفل در را شکست و با هم مواد کشیدیم. وقتی مادرم آمد و کیانا را دید، ناراحت شد و گفت تو باز هم با این دختر هستی. پلیس را

انکار قتل مادرزن در دادگاه

خواهش و التماس می‌برد. خواهرم به‌خاطر بچه‌هایش چیزی نمی‌گفت. به خواهر هم می‌گفتم نرو این مرد برای زندگی مشترک مناسب نیست همان‌طور که خرجی مادرم را می‌دهم قدم تو و بچه‌هایت هم روی چشمم اما قبول نمی‌کرد.» سپس متهم در جایگاه قرار گرفت. او اتهام قتل عمدی را رد کرد و گفت: «من و همسرم با هم اختلاف داشتیم و سه‌سال بود که همسر از من تمکین نمی‌کرد تا اینکه یک‌شب یکی از دوستانش به خانه ما آمد. همسرم بعد از رفتن میهمانش به من گفت می‌خواهی همین زن را برایت خواستگاری کنم. خیلی ناراحت شدم و با همسرم بحث کردم و فردای آن روز به خانه مادرزنم رفتم تا به او کله‌کله کنم. وقتی موضوع را گفتم ناراحت شد و با من بحث کرد. او جاقو برداشت و چند

که جسد مادرش را پیدا کرده بود، در توضیح آنچه دیده بود، گفت: «وقتی به خانه رفتم دیدم مادرم به حالت دمر افتاده است. اول فکر کردم سرش گیج رفته چون سابقه این حالت را داشت اما وقتی دست و پایش را مالیدم و بلند نشد صورتش را برگرداندم و دیدم گلویش بریده شده است بعد هم دیدم النگوهایش نیست و ساعتش هم خونی شده است. اورژانس را خبر کردم گفتند مرده است. سه‌روز بعد گفتند قاتل دامادتان است. حامد هفت‌سال قبل با خواهرم ازدواج کرد. او سر کار نمی‌رفت و ما خرجی‌اش را می‌دادیم. خواهرم از زندگی‌اش راضی نبود و خیلی اذیت می‌شد چندبار به خواهرم گفتم درست است پدر نداریم اما من که هستم طلاقت را می‌گیرم و با هم در خانه بدمی زندگی می‌کنیم. هربار دامادمان می‌آمد و او را با



کیف دستی‌اش شامل عایربانک و رمز، مدارک شناسایی و... به سرقت رفته بود. آغاز شد. مالباخته پس از حضور در پایگاه سوم پلیس آگاهی، به کارآگاهان گفت: «وقتی یابکم برداشت پول از حساب برایم آمد، بلافاصله به جست‌وجوی کارت عایربانک پرداختم و آن زمان بود که متوجه شدم کارت بانکی و سایر مدارک شناسایی‌ام سرقت شده است.»

کارآگاهان با بررسی تراکنش مالی حساب مالباخته، موفق به شناسایی یک فرش‌فروشی در محدوده میدان امام‌حسین(ع) شدند و با مراجعه به این محل و بررسی دوربین‌های مداربسته، زنی ۴۰ساله به نام ناهید را که از مجرمان سابقه‌دار بود، شناسایی کردند. ناهید با ال ۹۰



در حال سوارشدن به اتوبوس بودم که متهم مرا هل داد و سوار شد. این شخص را داخل اتوبوس دیدم و حتی با او صحبت کردم اما زمانی‌که متوجه سرقت کیف جیبی خود که حاوی یک‌میلیون و ۴۰۰هزارتومان وجه نقد، مدارک شناسایی و... بود شدم، ناگهان این شخص مکالمه را نیمه‌تمام گذاشت و به‌سرعت از اتوبوس پیاده شد.» کارآگاهان در حالی‌که تحقیق از علیرضا هنوز به پایان نرسیده بود، متهم دیگری را که او نیز در اتوبوس‌های «بی‌آرتی» از مسافران سرقت می‌کرد، به دام انداختند. تحقیق برای بازداشت این متهم از روز ۲۸بهمن سال گذشته در پی شکایت زنی که محتویات

پنج قاره

وبران شده است. به‌علت عدم‌دسترسی به مناطق توان‌زده، تیم‌های امداد هوایی برای انتقال ساکنان مناطق آسیب‌دیده، به این مناطق اعزام شده است.

زندان برای پزشک آزارگر

● **آسوشیندپرس:** پزشکی که کودکان بیمار را مورد سوءاستفاده پزشکی قرار می‌داد، به زندان محکوم شد. «مایلز بردبری»، پزشک ۴۱ ساله یک مرکز درمانی بیماران سرطانی در کمبریج انگلستان بود که کودکان زیر ۱۳ سال را مورد سوءاستفاده قرار می‌داد. «مایلز بردبری» به اتهام ۱۸ مورد کودک‌آزاری دستگیر شد. پدر یکی از کودکان بیمار در این مرکز توانست با استفاده از ابزار جاسوسی

یکشنبه ۲۳ فروردین ۱۳۹۴

رخداد

قتل به‌خاطریک نگاه

● **شرق:** جوانی که متهم است در درگیری خیابانی و فقط به‌خاطر یک نگاه مرتکب قتل شده، بازداشت شد. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۳:۰۰ بامداد ۲۰ اسفند سال گذشته قتل جوانی ۳۰ساله به نام میثم از طریق بیمارستان به کلانتری فرجام اعلام و تحقیقات در این خصوص آغاز شد. دوست مقتول که شاهد قتل بود، پس از حضور در اداره دهم پلیس آگاهی به کارآگاهان گفت: «پس از خوردن شام همراه میثم از منطقه فشم در حال بازگشت به منزل بودیم که در خیابان ۱۹۶ غربی تهرانپارس، برای خرید شارژ تلفن همراه و نوشیدن چای توقف کردیم. میثم با جوانی تنومند که روی صورتش آثار متعدد جراحات ناشی از چاقو وجود داشت، چشم‌توچشم شد و همین موضوع انگیزه آغاز درگیری آنها شد. ناگهان آن جوان تنومند جسم برنده‌ای را به سمت میثم پرتاب کرد که به گلولی دوستم خورد و او روی زمین افتاد.» دوست مقتول در ادامه گفت: «وقتی میثم به زمین افتاد، از ماشین پیاده شدم تا به او کمک کنم که در همین زمان، ضارب به سمتم حمله‌ور شد و قصد داشت مرا نیز مجروح کند که من با خواهش از او خواستم اجازه دهد میثم را به بیمارستان برسانم. فرد ضارب نیز به‌سرعت از محل متواری شد. با توجه به اظهارات شاهد صحنه جنایت، بلافاصله اقدامات برای شناسایی و دستگیری متهم آغاز و سرانجام با انجام اقدامات پلیسی، شناسایی دیگر شهود صحنه جنایت، انجام چهره‌نگاری و بهره‌گیری از بانک اطلاعات مجرمان سابقه‌دار، هویت متهم ۲۷ساله به نام «مصطفی» شناسایی شد و دوست مقتول با مشاهده تصویر مصطفی او را شناخت. بررسی سوابق مصطفی نشان داد وی از ارادل‌اولباش سطح‌یک شرق تهران و دارای سوابق متعدد دستگیری در پایگاه چهارم پلیس امنیت عمومی و همچنین پلیس آگاهی است و بارها به اتهام ارتکاب جرائم مختلف مشارکت در آدم‌ربایی، ایجاد ضرب‌وجرح عمدی و درگیری با مأموران دستگیری روانه زندان شده است. پس از شناسایی مخفیگاه مصطفی در منطقه سراج، او روز پنجشنبه گذشته دستگیر شد و پس از مواجهه حضوری با شاهد اصلی صحنه جنایت، به‌صورت کامل مورد شناسایی قرار گرفت. سرهنگ آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تایید این خبر گفت: «درحال‌حاضر تحقیقات در این پرونده در مراحل اولیه و مقدماتی است و متهم نیز با قرار بازداشت موقت، برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.»

سرقت از زنان با داروی بی‌هوشی

● سارقی که در پوشش مسافرکش بعد از بی‌هوش‌کردن زنان طلا و زیورات آنها را سرقت می‌کرد، دستگیر شد. سرهنگ محمد جعفرزاده، فرمانده انتظامی سراب در این‌باره گفت: در پی سرقت طلا و زیورات توسط راننده خودرو سواری، دستگیری سارق در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. با انجام کارهای اطلاعاتی و شبانه‌روزی، متهم دستگیر شد و پس از چند مرحله تحقیق و بازجویی فنی و مواجهه حضوری، با ارائه دلایل و مدارک، به سرقت طلا و زیورات اعتراف کرد. سرهنگ جعفرزاده درباره شیوه و شگرد سارق گفت: سارق در قالب مسافرکش در روستاهای اطراف، زنان تنها را سوار می‌کرد و سپس با تعارف مواد غذایی و آشامیدنی مسوم، آنها را بیهوش و بعد از سرقت، آنان را در محل‌های خلوت پیاده می‌کرد.

نجات قاتل از چوبه‌دار

● **ایرنا:** معاون دادستان عمومی و انقلاب کرمان گفت: گذشت خانواده مقتول، قاتل بمی را از قصاص نجات داد. علی سیدی توضیح داد: در پی وقوع قتل در شهرستان بم، قاتل دستگیر و حکم اعدام وی نیز صادر شد. وی گفت: خانواده مقتول که ساکن بم بودند به دلیل جدیت و قاطعیت خود برای قصاص قاتل فرزندشان و رهایی از سخنان دیگران به گران نقل مکان کرده بودند و مصرائه درخواست اعدام قاتل را داشتند. وی اظهار کرد: در این حادثه که در پی تصادف رانندگی رخ داد، قاتل ۳۱ ساله به دلیل عصبانیت آنی مقتول ۲۴ ساله را با ضربه چاقو به قتل رسانده بود. قاتل پس از واردکردن ضربه چاقو به شاهرگ مقتول، وی را با خودرو شخصی به بیمارستان انتقال داده و بین راه دو بار نبض مقتول را گرفته اما در مرتبه دوم متوجه شده بود مقتول جان باخته است. وی افزود: قاتل در بیمارستان در حضور مأموران کلانتری به قتل اقرار کرد. سیدی گفت: با وجود تلاش‌ها و پیگیری‌های بسیار زیاد، خانواده مقتول حاضر به رضایت و گذشت نبودند. وی افزود: در یک مورد فرزند هشت ساله قاتل نامه‌ای را به برنامه تلویزیونی «فتیله» ارسال و از آنها درخواست پیگیری این موضوع را کرده بود. وی اظهار کرد: دست‌اندرکاران و بازگیران این مجموعه بنا به دستور رئیس وقت سازمان صدا و سیما به گران مراجعه و درخواست گذشت کرده بودند که این خانواده رضایت نداده بودند. وی بیان کرد: پس از مراجعه اعضای این خانواده به کرمان به منظور دریافت صورت‌جلسه قصاص، تلاش‌ها برای کسب رضایت این خانواده با دشواری‌های زیاد آغاز شد و با استعانت از فرمایشات ائمه اطهار (ع) موفق به جلب رضایت این خانواده شدیم.